ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Tiêu chí đánh giá về xã, phường, thị trấn,

khu dân cư, đơn vị mạnh về phong trào toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc trên địa bàn tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT-BCA ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Bộ

trưởng Bộ Công an quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh

nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự”;

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 1368/TTr-CAT-PV05 ngày

23 tháng 6 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy định Tiêu chí đánh giá

xã, phường, thị trấn, khu dân cư và cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường mạnh về

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Giám đốc Công an tỉnh và Giám đốc các Sở, ban, ngành thuộc

tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, phường, thị trấn; Thủ trưởng các cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường trên

địa bàn tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT BCĐ thực hiện PTTDBVANTQ TW (b/c);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch UBMTTQ tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành viên BCĐ PCTP và TNXH tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PVPNC);

- Lưu: VT, NCLTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

https://luatminhkhue.vn/thong-tu-23-2012-tt-bca.aspx

		2020-07-07T13:20:14+0700

		2020-07-07T13:30:13+0700

		2020-07-07T13:29:35+0700

		2020-07-07T13:29:35+0700

		2020-07-07T13:29:35+0700

		2020-07-07T13:29:35+0700

		2020-07-07T13:30:26+0700